
 
Warszawa, dnia 13 lutego 2012 r. 

 
Poz. Nr 22 

 
Departament Prawny 

 
DECYZJA Nr 18/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 

z dnia 2 lutego 2012 r. 

 
 
                 uchylająca upoważnienie Nr 56/MON z dnia 24 listopada 2011 r. 

 

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r.               

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, 

poz. 426), postanawia się, co następuje: 

1. Uchyla się upoważnienie Nr 56/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 

24 listopada 2011 r. dla Pana generała Mieczysława Cieniucha, Szefa Sztabu 

Generalnego Wojska Polskiego, do załatwiania spraw wynikających z art. 153a 

ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2006 r. Nr 100, 

poz 696, z późn. zm.1)), w tym do wydawania postanowień dotyczących 

wyrażania zgody na loty tranzytowe cywilnych statków powietrznych z 

materiałami niebezpiecznymi niedopuszczonymi lub warunkowo dopuszczonymi 

do przewozu na pokładzie statku powietrznego. 

                                                           
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i poz. 711,  
Nr 141, poz.1008, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829, z 2007 r. Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 558,  
z 2008 r. Nr 97, poz. 625, Nr 144 poz. 9O1, Nr 177, poz. 1095, Nr 180, poz. 1113 i Nr 227, poz. 1505,  
z 2009 Nr 18,poz.97 i Nr 42, poz.340, z 2010r.Nr 47, poz. 278 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 80, 
poz.342, Nr 106, poz. 662, Nr 170, poz. 1015, Nr 171, poz. 1016 i Nr 240, poz. 1429. 
 



2. Wymienione w pkt 1 upoważnienie zostało ogłoszone w Dz. Urz. MON  

z 2011 r. Nr  24, poz. 394.   

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2012 r. 

 

 
Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 


